Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Окинский район»

РЕШЕНИЕ
«03» августа  2023 года
                            № 25

               с. Орлик
Об исключении кандидата из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований сельских поселений «Бурунгольское», «Орликское» «Саянское», «Сойотское», выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением «Окинское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп. «ж» пункта 6.1 статьи 28 Закона Республики Бурятия от 17 сентября 2003 года № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Окинский район» решила:
1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянское» Дамшаеву Оюну Субановну, выдвинутую по 8-мандатному избирательному округу № 6 Саянский избирательным объединением «Окинское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Окинский район»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                  Председатель

Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Окинский район»                                      А.Б. Бутуханова

                    Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

      муниципального образования

                «Окинский район»                                                                              С.С. Ринчинова

М.П.